165
01/15
Accuride reserve the right to alter specifications without notice / Accuride se reserva el derecho de alterar las especificaciones sin aviso previo / Accuride si riserva il diritto di apportare modifiche senza ulteriore comunicazione
CPU holders
Soporte de CPU
Supporti per CPU
•  The computer is held off the
floor, well away from feet, dust

tension to remove CPU
• Weight per unit: 1.38kg
• Order codes:
Black: EGCPUH-004BK
Silver: EGCPUH-004SL
CPUH-004
• El soporte de la CPU se fija
directamente a la parte inferior
del escritorio, utilizando un
soporte metálico
•  La CPU puede instalarse
y desmontarse fácil y
rápidamente utilizando un
mecanismo de liberación de
pasador de fijación
• No hay necesidad de
desmontar el soporte de la
CPU ni de liberar la tensión de
la correa para mover la CPU
• Peso por unidad: 1,38kg
• Códigos de pedido:
Negro: EGCPUH-004BK
Plateado: EGCPUH-004SL
CPUH-004
•  Il supporto per CPU è fissato
direttamente sotto la scrivania
tramite staffa
• Si può installare e smontare
facilmente e rapidamente la
CPU usando il meccanismo di
rilascio a perno di riferimento
• Per togliere la CPU non
è necessario smontare il
supporto CPU o allentare la
cinghia
• Peso per unità: 1,38kg
• Codice di ordinazione:
Nero: EGCPUH-004BK
Argento: EGCPUH-004SL
166
01/15
Accuride reserve the right to alter specifications without notice / Accuride se reserva el derecho de alterar las especificaciones sin aviso previo / Accuride si riserva il diritto di apportare modifiche senza ulteriore comunicazione
CPU holders
Soporte de CPU
Supporti per CPU
CPUH-005
• The holder is mounted under
the desk on a glide track and
can be swivelled through 360°
at any position along the track
• Easy access to service cables
and ports
• Silver pull grip supplied with
black and silver versions
• Track length 451mm
(455mm installed)
• Weight per unit: 2.20kg
• Order codes:
Black: EGCPUH-005BK
Silver: EGCPUH-005SL
CPUH-005
• El soporte se monta por
debajo del escritorio sobre
una pista deslizante y puede
girarse 360º a cualquier
posición a lo largo de la guía
• Fácil acceso para mantener
cables y puertos
• Se suministra agarre plateado
con versiones en negro y plata
• Longitud de pista 451mm
(455mm instalada)
• Peso por unidad: 2,20kg
• Códigos de pedido:
Negro: EGCPUH-005BK
Plateado: EGCPUH-005SL
CPUH-005
•  Il supporto è montato sotto la
scrivania su binario scorrevole
e ruota di 360° in qualsiasi
posizione sul binario
• Facile accesso a cavi e porte
• Con le versioni nere e argento
viene fornita una maniglia
argento
• Lunghezza binario 451mm
(455mm installato)
• Peso per unità: 2,20kg
• Codice di ordinazione:
Nero: EGCPUH-005BK
Argento: EGCPUH-005SL
CPUH-201
• Holder attaches directly to
underside of desk
• Weight per unit: 0.39kg
• Order codes:
Black: EGCPUH-201BK
Silver: EGCPUH-201SL
CPUH-201
• El soporte se monta
directamente por debajo del
escritorio